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SÆSONAFSLUTNING 2022

Kære HOG'er, 

Så er det ved at være sidste chance for at få kilometer på Harley tælleren 

inden køresæsonen slutter. De fleste har parkeret jernhesten med udgangen af 

oktober, men der findes fortsat nogle få Harleyer på gaden her i starten af 

november og temperaturen er jo varm som en sensommer, så der er stadig gode 

forhold til jer der stadig kører.   

Det har igen i 2022 været en fantastisk køresæson og der er blevet kørt mange 

mange ture. Både de ugentlige tirsdags- og torsdagsture, men også uttalige 

weekendture, og ture til træf overalt i Danmark og udlandet. Et hurtigt 

tilbageblik i kalenderen, vidner om mere end 74 ture siden sæsonstart. Dertil 
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skal lægges alle de ture I selv har kørt samt ture til og fra træf - Det er 

fantastisk - og mon ikke vi kan overgå de knap 400.000 registrerede kilometer 

der blev kørt i 2021. Jeg opfordrer alle HOG-medlemmer til at gå ind på 

hjemmesiden, under "Medlemmer" og indberette det antal kørte kilometer i år. 

I Starten af december offentliggør vi det samlede antal køre kilometer i 

klubben og kårer samtidig længst kørende HOG-dude og HOG-babe.     

Nu tænker du nok......hvad skal jeg egentlig foretage mig hele vinteren, mens 

jeg venter på at komme ud på Harley'en igen. Det har vi heldigvis svaret på, 

for naturligvis kan du blot putte dig under dynen de næste 5 måneder, men du 

kan også deltage i de mange arrangementer vi har på programmet. Inden nytår 

er der naturligvis J-dag, Bestyrelsen laver mad, den klassiske julefrokost osv. 

Og efter nytår har vi en hel række arrangementer planlagt, bla. en Blues 

koncertaften med et af Danmarks bedste bluesbands. Vi har også Scalextric 

racerbane aften igen, flere foredrag med super interessante mennesker, og alt 

muligt andet på vej. Følg med i HOG kalenderen og tilmeld dig når 

arrangementerne løbende åbnes for tilmelding.  

Tak til alle jer HOG'ere, der uge efter uge er med til at planlægge og afvikle 

vores ture og arrangementer. Og ligeledes et stort tak til alle jer, der deltager 

og derved støtter op om de tiltag der laves. Jeg kan med stolthed konstatere, 

at vi i HOG Copenhagen Chapter, fortsat er blandt de mest aktive mc-klubber 

- året rundt!

Husk at vi ikke har tirsdagsåbent i vintersæsonen, men til gengæld hygger 

igennem om fredagen og på andre udvalgte dage hvor der måtte være planlagt 

et arrangement.  

Tak for en dejlig køresæson 2022 og på gensyn i klubben i den mørke vintertid. 

HOGlig Hilsen

Allan D. 
director
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Den 10. november gentager vi tidligere års succesaften "Bestyrelsen laver mad". 

I år falder det på mortens aften, så hvad er mere passende end and med 

tilbehør.  

Prisen er beskedne 75,- så det tangerer derfor næsten din livret.  

Denne aften har dog også et større formål end at spise billigt. Det handler nemlig 

om dig - HOGmedlem - og det du ønsker af klubben. Denne aften er tænkt en 

som en ping-pong snak med medlemmerne om hvad der er godt og skidt i 

klubben. Hvad skal vi gøre mere eller mindre af. 

Vi i bestyrelsen er til for at sikre en ordentlig drift af klubben, men det er dig som 

medlem der skal komme med ideer til ture, arrangementer osv. Du er som 

medlem med til at skabe den gode kultur og trivsel vi har i klubben og derfor har 

du også en kæmpe indflydelse - så kom og gør din stemme gældende - vi ønsker 

at høre din feedback og inputs.   
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Bestyrelsen kommer her med nogle punkter som vi beder dig læse igennem og 

tænke over.  

 Tirsdage i 2023 – skal vi fortsat have åbent i klubben og skal der være 

mad på menuen? 

Hvis ja – kunne der så feks. være spisning inden køreturen? 

Hvis nej – hvad tænker du så der skal ske med tirsdagene? 

  

 Forslag til aktiviteter i køresæson 2023. Har du forslag til steder vi bør 

besøge på vores ture, feedback på afviklingen af turene eller andet. 

Er de for korte eller for lange osv.? 

  

 HOG fejring af Harley-Davidson 120 års jubilæum. Er der basis for et 

weekend-træf på plænen ved siden af klubben? 

Hvis ja – hvad ønsker du så af sådan et træf for at du vil deltage? 

  

 Arrangementer kan kun blive til hvis der er hænder nok til at assistere med 

planlægning og afvikling. 

Hvad skal der til for at du melder dig som hjælper? 

  

 Er du tilfreds med klubbens udbud af aktiviteter og trivslen i HOG 

Copenhagen? 

Hvis ja – så uddyb det meget gerne på denne aften. 

Hvis nej – så uddyb også gerne denne aften hvad du mener der bør 

ændres på. 

 

Vi i bestyrelsen håber meget på din deltagelse og ser frem til at dejlig aften i gode 

rammer. Sammen kan vi sikre at HOG Copenhagen Chapter fortsat forbliver 

verdens bedste HOG Chapter, så tilmeld dig i kalenderen nu.  
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SAMMENLÆGNING AF INTERNATIONAL 

& LOKAL KONTINGENT !

Bestyrelsen har længe haft dette emne på dagsorden og forsøgt at arbejde med 

alle scenarier omkring sammenlægning af kontingenterne for HOG international 

og HOG Copenhagen Chapter. 

Når vi ikke før nu, har kastet os ud i det, skyldes det primært at der er rigtig meget 

arbejde i at sammenlægge to helt forskellige systemer, der ligeledes opkræver 

kontingentet på to forskellige måder og to forskellige tidspunkter. 

 I HOG international betales kontingentet årligt i den måned du oprindeligt

blev medlem, feks. juni.

 I HOG Copenhagen Chapter, opkræves kontingentet altid årligt i januar -

uanset hvilken måned du blev medlem.

Arbejdet med at ensrette de to forskellige kontingent forfald og sikre at de 

fremover kun betales i januar, som én samlet betaling til HOG Copenhagen 

Chapter, er en større opgave. For nogle medlemmer med Live Membership har 

denne sammenlægning ikke den store betydning, men for alle andre med Full 

eller Associate Membership, vil denne sammenlægning med vores lokale

chapter, gøre den årlige kontingentbetaling meget nemmere at håndtere. 
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Klubbens Membership Officer, Allan Feddersen, påbegynder denne kontingent-

sammenlægning i forbindelse med kontingentbetaling i januar 2023 og vi 

forventer at den er gennemført med udgangen af første kvartal 2023. Denne 

information er således blot en varsling om at vi nu går i gang med 

sammenlægningen. Mere konkret info følger løbende og vil blive udsendt til alle 

medlemmer i takt med at det bliver aktuelt. 

Hvad skal du gøre? 

1. LÆS nyhedsbreve og mails fra Membership Officer. Vi holder

dig orienteret via disse kanaler.

2. Er du Full eller Associate Membership: Du kan allerede NU ignorere mails

om kontingent fra HOG International.

3. Til Nytår betales BEGGE kontingenter via én opkrævning fra HOG

Copenhagen Chapter.

FAQ / Et oplagt spørgsmål og tilhørende svar: 

Q: "Hvad med auto renewal? Betaler jeg så 2 gange til nytår". 

A: "Nej. Når vi sætter planen i værk, blokerer vi for auto renewal for alle, så dette 

ikke sker". 

Har du yderligere spørgsmål til ovenstående, kan disse rettes til Allan Feddersen 

på membership@hog-cph.dk og ligeledes den 10. november til "Bestyrelsen 

laver mad" aften." 
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Her kan du se de arrangementer og ture der på nuværende tidspunkt er i 

kalenderen. Følg med på hjemmesiden under "Kalender" som løbende 

opdateres 

 

2022  

 04/11 - J-DAG med mad og julebanko 

 10/11 - Bestyrelsen laver mad 

 15/11 - Introaften for nye medlemmer 

 20/11 - Juleklip for store og små 

 26/11 - Julefrokost  

 16/12 - Sidste klubdag 2022 - med æbleskiver og gløgg 

2023  

 06/01 - Nytårskur med mad 

 20/01 - Filmaften 

 03/02 - ScaleXtric racerbane aften 

 17/02 - Filmaften 

 Flere arrangementer og datoer følger.  
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DANISH CHAPTER MEETING 

T-SHIRT 

Hvis du har bestilt en t-shirt på 

Danish Chapter Meeting i 

september, så er de nu klar og kan 

hentes i klubben fra d. 4/11.  
 

 

 

HUSK AT REGISTRERE DINE ANTAL KØRTE KILOMETER I 2022  

 

 

 

Støt vores dealer - han støtter HOG Copenhagen Chapter. 
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TILMELD DIG SMS-TJENESTEN: 

HER 

 

Vil du ændre, hvordan du modtager disse e-mails? 

Du kan opdatere dine præferencer eller afmelde dig fra nyhedsbrevet. 

   

     

 

 




